PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222. CEP 97400-000 – São Pedro do Sul – RS

Fone/Fax (55) 3276-6100

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 14/2025
CADASTRO RESERVA DE AGENTE DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES II

EDITAL 005 – HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

FERNANDO PILAR CÉZAR, Prefeito Municipal, no uso das suas atribuições legais, em

conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010 e alterações e Edital de Abertura do PSS

14/2025, visando formação de cadastro reserva para futura contratação temporária de AGENTE DE

SERVIÇOS COMPLEMENTARES II, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA O

RESULTADO FINAL do PSS 14/2025, conforme ata encaminhada pela Comissão Permanente de

Organização de Processo Seletivo Simplificado, restando a seguinte classificação:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1º Luziane Borges Vieira 311

2º Jaine Silva Kayser 249

3º Edilna Karina Xavier de Oliveira Ferreira 40

4º Letícia Carvalho Dias 25

 5º Edir Carvalho Dias 25

6º Claiton Scherer 10

7º Josiele Alves Ebling 10

8º Rosemari Ferrari Flores 10

 9º Carlos Alexandre da Silva 10

10º Natasha Araújo Marcílio 10

 11º Luana Kaiser Tormes 10

12º Camile Cardoso da Silva 0

Do resultado ora divulgado, esta será a ordem da composição do Cadastro Reserva para

futuras contratações de Agente de Serviços Complementares II, conforme a disposição de vagas e a

necessidade da Administração Municipal.

Gabinete do Prefeito de São Pedro do Sul, aos 10 (dez) dias do mês de dezembro de 2025

(dois mil e vinte e cinco).

FERNANDO PILAR CÉZAR

Prefeito Municipal